
 
 

 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
AZIENDA PER LA TUTELA DELLA SALUTE 

 
 

 
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE N. _________ DEL _____________ 
 

 
Proposta n. 5139 del 24/09/2020 
 
STRUTTURA PROPONENTE: SC RICERCA E SELEZIONE DELLE RISORSE UMANE 
Dott. Marco Biagini 
 

 
OGGETTO: Ammissione candidati dell’Avviso Pubblico di Selezione, per soli titoli, finalizzato alla 
formulazione di graduatoria da utilizzare per l’assunzione, con contratto di lavoro a tempo determinato, di 
Collaboratori Professionali Sanitari - Tecnici Sanitari di Radiologia Medica, Cat. D, indetto con 
Determinazione Dirigenziale n. 4281 del 02.09.2020. 

 
Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza, dichiarano che la stessa è corretta, completa, nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico. 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

L’estensore 

 Dott. Andrea Madeddu  
Il Responsabile 
del Procedimento 

 
La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela della 
Salute  

SI [ ]                           NO [X]                  DA ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO [ ]                           

 
La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L.R. 
10/2006 e ss.mm.ii. 

SI [ ]                           NO [X] 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

UtenteAsl1
Font monospazio
4705                          29/09/2020



 
IL DIRETTORE SC RICERCA E SELEZIONE DELLE RISORSE UMANE 

 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 1256 del 18.12.2017, con la quale è stato 
approvato il Funzionigramma relativo all’Area di Staff, all’Area Tecnica Amministrativa ed alle 
Strutture di Staff/Giuridico-Amministrative delle AA.SS.SS.LL. successivamente modificato e 
riapprovato dalla Deliberazione del D.G. n. 238 del 14/02/2018; 
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 555 del 20.04.2018, avente ad oggetto: 
“definizione e attribuzione  di attività e provvedimenti alle SS.CC. afferenti al Dipartimento Risorse 
Umane”; 
 
VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 66 del 30.01.2020 con la quale è stato 
attribuito al Dott. Marco Biagini l’incarico di direzione della S.C. Ricerca e Selezione del Personale 
afferente al Dipartimento Risorse Umane; 
 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante riordino della 
disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 
di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, il D. Lgs. 196/2003 recante il Codice  in 
materia di trattamento dei dati personali ed il Regolamento Europeo 679/2016, nonché il D. Lgs. 
101/2018; 
 
DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 
 
VISTO l’art. 36, comma 2°, del Decreto Legislativo 30.3.2001 n. 165, che prevede che per 
rispondere ad esigenze di carattere esclusivamente temporaneo o eccezionale le amministrazioni 
pubbliche possono avvalersi delle forme contrattuali flessibili di assunzione e di impiego del 
personale previste dal codice civile e dalle leggi sui rapporti di lavoro subordinato nell’impresa, nel 
rispetto delle procedure di reclutamento vigenti; 
 
VISTO il D.P.R. 9.5.94 n. 487 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi e modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi" 
e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale non Dirigenziale del S.S.N. 
di cui al D.P.R. n. 220 del 27/03/2001; 
 
VISTO il vigente C.C.N.L per il Comparto Sanità; 
 
DATO ATTO che con Determinazione Dirigenziale n. 4281 del 02.09.2020 è stato indetto l’Avviso 
Pubblico di Selezione, per soli titoli, finalizzato alla formulazione di graduatoria da utilizzare per 
l’assunzione, con contratto di lavoro a tempo determinato, di Collaboratori Professionali Sanitari - 
Tecnici Sanitari di Radiologia Medica, Cat. D, e che il termine per la presentazione delle domande 
di partecipazione è scaduto il giorno 17.09.2020; 
 
ESAMINATE le domande di partecipazione al suddetto Avviso Pubblico, che risultano essere 
complessivamente n. 244, di cui n. 1 non accoglibile; 
 
 

DETERMINA 
 
1) di ammettere all’Avviso Pubblico di Selezione, per soli titoli, finalizzato alla formulazione di 
graduatoria da utilizzare per l’assunzione, con contratto di lavoro a tempo determinato, di 
Collaboratori Professionali Sanitari - Tecnici Sanitari di Radiologia Medica, Cat. D, indetto con 



Determinazione Dirigenziale n. 4281 del 02.09.2020, i seguenti candidati, in possesso dei requisiti 
previsti dal bando: 
 
COGNOME NOME DATA NASCITA LUOGO NASCITA 
ALIBERTI MARGHERITA 21/02/1986 SALERNO 
ANGIONI SILVIA 18/09/1980 CAGLIARI 
ARDU NICOLA 25/07/1976 CAGLIARI 
ARENA SILVIA 26/03/1994 PALERMO 
ARESTIA NICOLETTA 30/05/1996 RAGUSA 
ARMINIO ANTONIETTA 15/11/1984 BISACCIA 
ASTOLFI ANDREA 09/08/1977 ROMA 
AZZARANO ROSSELLA 25/03/1988 MATERA 
BACCANI SARA 28/08/1996 ROMA 
BIGGI FRANCESCA 01/05/1992 GENOVA 
BIGGI MATTEO 29/11/1984 GENOVA 
BIVONA ELISA 17/09/1994 PALERMO 
BORSETTI LAURA 18/01/1993 CAGLIARI 
BRAVACCINO CARLO 11/08/1985 NAPOLI 
BUONAMICO GIOVANNI 22/08/1989 ATRIPALDA 
CALDIRONI PHILIP 23/09/1987 MILANO 
CALIENDO UMBERTO 06/05/1996 CASTELLAMMARE DI STABIA 
CALISTA MARCO 26/05/1994 PALERMO 
CAMMISA DOMENICO RICCARDO 09/05/1993 POTENZA 
CANDELA CHIARA 21/04/1993 ROMA 
CANU GABRIELE 05/05/1997 NUORO 
CARANDENTE FRANCESCO 28/04/1985 NAPOLI 
CARIELLO FRANCESCA 30/06/1996 GHILARZA 
CAROTTI ALESSIO 07/09/1994 NUORO 
CARPENTIERE ALFONSO 16/10/1986 PAGANI 
CARRERAS ELENA 14/04/1996 SAN GAVINO MONREALE 
CARTA ENRICO 27/12/1991 SASSARI 
CASARI FABIOLA 24/08/1991 LANUSEI 
CASSARINO SOFIA 27/09/1996 RAGUSA 
CASTI GIANCARLO 20/04/1991 CAGLIARI 
CATALANO IAPELLO MARIKA 19/04/1995 COMO 
CAVALLARO ADELE 20/09/1995 CATANIA 
CESARI FEDERICO 17/07/1990 CITTA' DI CASTELLO 
CHIARANDINI FRANCESCO 27/01/1997 SAN VITO AL TAGLIAMENTO 
CHIAROLANZA SALVATORE 14/03/1988 CASERTA 
CHICHI FABRIZIO 16/06/1995 PALERMO 
CINTI ANDREA 06/03/1990 CODIGORO 
CIOFFI ANIELLO 11/06/1987 PIANO DI SORRENTO 
CIULLO GIAMPAOLO DOMENICO 15/03/1988 CASTELVETRANO 
COCOZZA PASQUALINO 25/07/1985 RIMINI 
CONTINO CALOGERO ANDREA 25/01/1998 AGRIGENTO 
CORDA STEFANO 13/08/1982 CAGLIARI 
COSIMO ALESSANDRO 10/06/1992 NAPOLI 
COZZULA SARA 09/01/1993 SASSARI 
CUCCU ILARIA 18/12/1994 IGLESIAS 
CUGURRA ROBERTA 17/12/1994 SASSARI 
CURATOLO CALOGERO 28/05/1984 CALTANISSETTA 
D'ANGELO ELISA 03/07/1997 ROMA 
DE GIOVANNI MARTINA 01/09/1996 COSENZA 
DE PASCALIS ANTONIO 06/08/1993 TRICASE 
DEIANA FRANCESCO 29/06/1990 CAGLIARI 
DEL PAPA BERARDINO 28/12/1987 AGNONE 
DEMURU ELISABETTA 22/06/1995 LANUSEI 
DEPONTIS GIOVANNA 12/07/1962 CARBONIA 
DESIATO MARTINA 21/07/1995 FORMIA 
DI BICCARI DOMENICO 29/07/1994 FOGGIA 
DI DIO COSIMO 26/04/1992 BENEVENTO 
DI GIACOMO GIANMARCO 10/05/1992 ISERNIA 
DI MARCO DELIA 15/10/1993 MESSINA 
DI MEO ANDREA 10/07/1993 CHIETI 
DI ROSA LAURA 02/04/1994 RAGUSA 
DI VAIO ANIELLO 10/12/1988 CASTELLAMMARE DI STABIA 



DI VITA SALVATORE MARIO 26/07/1991 CATANIA 
DONNARUMMA ANTONIO 20/06/1993 GRAGNANO 
DUSMET PAOLO 26/01/1997 PONTECORVO 
ESPOSITO ANNA 26/07/1991 NAPOLI 
FADDA MARIA CHIARA 02/05/1994 SASSARI 
FALQUI GIAN MARCO 02/10/1995 CAGLIARI 
FASANO MARIANNA 13/07/1997 GROTTAGLIE 
FEO NICOLA 21/02/1987 BENEVENTO 
FERRERO LUIGI 11/10/1978 CASTELLAMMARE DI STABIA 
FLORE GIAN NICOLA 28/04/1990 NUORO 
FODDIS CRISTIANA 01/08/1994 CAGLIARI 
FORNELLA ANTONELLA 09/09/1995 FROSINONE 
FORTE FRANCESCO 06/05/1988 GAGLIANO DEL CAPO 
FRANTELLIZZI GIORGIO 17/09/1987 FROSINONE 
FRAU ROBERTO 14/11/1983 CAGLIARI 
FULGENZI MARTINA 06/07/1990 TERAMO 
GAETANI MARIANNA 13/04/1983 FOGGIA 
GAETANO LUIGI 01/08/1982 FORMIA 
GAGLIO LINO 22/01/1983 PALERMO 
GAGLIO ROBERTO 21/06/1987 PALERMO 
GALATI MARIA CATERINA 13/03/1996 SORIANO CALABRO 
GALDIERI GIUSEPPE 02/03/1989 NAPOLI 
GALLIANI CLAUDIO 17/08/1984 CITTÀ DI CASTELLO 
GAMBARDELLA ALESSANDRO 18/07/1983 BENEVENTO 
GARGIULO RAFFAELE 26/01/1983 CASTELLAMMARE DI STABIA 
GINOTTI CLAUDIA 12/12/1991 CAGLIARI 
GIUSTINI CLARA 27/06/1990 SANSEPOLCRO 
GRADO FIORENZA 12/03/1988 RIBERA 
GRANATO GIANLUCA 01/11/1991 SALERNO 
GRASSO MAURO 10/07/1990 NAPOLI 
GRAVINA CRISTINA 05/05/1995 NAPOLI 
GUGLIELMI FEDERICA 21/11/1993 POTENZA 
GUZZETTA DANIELA 21/06/1996 AUGUSTA 
IACUZIO ELIANA 29/08/1987 FOGGIA 
INSIRELLO GABRIELE 08/08/1990 LENTINI 
INTEGLIA LORENZO 07/09/1997 VENAFRO 
LADU ROBERTO 10/11/1981 NUORO 
LAI WILLIAM SISTO 24/07/1978 SORGONO 
LANDOLFO ANGELA 19/04/1997 NAPOLI 
LEO GERARDO 29/12/1989 SALERNO 
LEONARDI PARIS ADRIANO 05/12/1990 ROMA 
LESCHIERA ORNELLA 08/10/1993 NAPOLI 
LICITRA FEDERICA 11/12/1990 RAGUSA 
LIMARDO PANTALEONE 08/03/1997 MESSINA 
LIMONGIELLO CIRO 21/11/1971 AVELLINO 
LIPARULO MARIO 16/06/1975 NAPOLI 
LODDO GIORGIA 11/01/1997 MURAVERA 
LOI SILVIA 22/03/1984 LANUSEI 
LONGO DOMENICO 30/11/1993 PARTINICO 
LUONGO FRANCESCO 18/11/1996 NAPOLI 
MACAIONE GRETA 27/12/1991 PALERMO 
MADAU MARGOT 09/01/1995 OZIERI 
MADDALENA GIOVANNA 21/07/1994 CAMPOBASSO 
MAGGIO SIMONE 01/01/1985 ROMA 
MALTESE DAVIDE 16/06/1991 MODICA 
MAMELI VITTORIO 19/09/1986 IGLESIAS 
MANGANO SALVATORE 03/07/1987 MESSINA 
MANIS MATTEO 17/08/1994 SAN GAVINO MONREALE 
MARENA CARMELA 23/12/1988 AVELLINO 
MARONGIU MATTEO 09/07/1990 BIELLA 
MARZOCCA MICHELE 26/04/1988 MOLFETTA 
MASCIA IRENE 12/10/1979 CAGLIARI 
MASIELLO DANIELE 19/12/1994 VENAFRO 
MAZONI SILVIA 04/10/1995 NUORO 
MAZZOLA SALVATORE 29/04/1982 SAN.GIUSEPPE VESUVIANO 
MELIS ALESSIA 08/12/1995 MURAVERA 



MELIS FRANCESCA 31/03/1993 CAGLIARI 
MELONI ALESSANDRA 24/04/1986 CAGLIARI 
MELONI GABRIELE 02/10/1990 CAGLIARI 
MENICUCCI MARCO 09/09/1983 MANCIANO 
MESSINA CLAUDIO 03/12/1992 PALERMO 
MIAZZA MAURO 08/06/1996 SASSARI 
MILANO SILVIO GERARDO 02/02/1992 POTENZA 
MILAZZO MELCHIORRE 11/04/1984 PALERMO 
MISCISCHIA MATTIA 13/12/1991 ISERNIA 
MOCCOLINI STEFANO 28/04/1992 RIETI 
MORETTI DANIELA ANTONELLA 14/04/1984 SAN GIOVANNI ROTONDO 
MORGANA STEFANO 05/03/1985 SASSARI 
MORIGI MARTINA 30/12/1989 UDINE 
MORREALE GIUSEPPE 24/06/1984 AGRIGENTO 
MOSCATELLI ELISABETTA 27/04/1996 MODENA 
MUCELI ENRICA 23/05/1990 CAGLIARI 
MUGGIANU VALENTINA 19/06/1987 SORGONO 
MULÈ SEBASTIANO 31/05/1986 MUSSOMELI 
MURA GIAN MARCO 10/02/1988 CAGLIARI 
MURA SILVIA 08/03/1993 IGLESIAS 
MURRU ENRICO 05/11/1994 CAGLIARI 
MUSU BRUNA 11/06/1984 ORISTANO 
NANOCCHIO LUIGI 03/05/1983 BARI 
NAVARINO SILVIA 28/06/1994 CALTANISSETTA 
ONNIS NICOLA 08/05/1989 CAGLIARI 
OROTELLI SALVATORE 12/08/1993 NUORO 
ORRU’ VALENTINA 23/10/1976 GUASILA 
PADUANO RAFFAELLA LETIZIA 02/05/1992 VICO EQUENSE 
PADULO MARIO 03/04/1982 ROMA 
PAGLIUSO LUANA 04/02/1993 CASERTA 
PANI VALENTINA 28/02/1996 SAN GAVINO MONREALE 
PASSARELLO GIOACCHINO 09/09/1997 AVOLA 
PECORA VALENTINA 14/02/1984 CAGLIARI 
PEIS ROBERTO 31/01/1969 SAN GAVINO M/LE 
PELAGALLI CHIARA 27/04/1995 RIETI 
PILI SERGIO 07/04/1983 CAGLIARI 
PILUDU ANTONELLA 16/10/1968 UTA 
PINNA LORENZO 31/08/1991 ORISTANO 
PINNA RICCARDO 20/12/1987 CAGLIARI 
PIRAS ALDO 15/04/1982 CAGLIARI 
PIRAS ANDREA 19/11/1996 SAN GAVINO MONREALE 
PIRAS FRANCESCA 11/05/1984 ALGHERO 
PIRAS MARIA CRISTINA 28/07/1986 CAGLIARI 
PIRISI GIUSEPPE 22/05/1995 NUORO 
PIROSA GIULIANA 21/05/1982 MODICA 
PISANO MARTINA 02/07/1991 CAGLIARI 
PISCITELLI PIETRO MARIA 12/09/1992 AVELLINO 
PISU MARCO 12/12/1990 CAGLIARI 
PIVA MARA 13/05/1987 ORISTANO 
PODDA SILVIA 10/07/1985 ARBUS 
POLIARTE ERMINIA 06/11/1983 ROMA 
PORCU SONIA 23/06/1966 CAGLIARI 
PRESTI SARA 04/07/1996 CARBONIA 
PRISCO GIAMPAOLO 28/05/1986 CASERTA 
PUIDOKAS JOHN JOSEPH 21/12/1991 CAGLIARI 
PUSCAU MARIA 21/06/1971 ROMANIA 
PUSCEDDU SILVIA 03/06/1987 CARBONIA 
RACCIS MAURO 29/07/1974 QUARTU SANT'ELENA 
RAPONI LUCA 29/11/1985 ROMA 
RICCI MARTINA 18/01/1993 TIVOLI 
RIGGI MARIA 14/01/1998 ROMA 
RIGIROZZO FEDERICA 18/03/1979 ROMA 
ROCCA CRISTIAN 08/03/1973 QUARTU SANT'ELENA 
ROMANO GIUSEPPE 03/11/1990 PALERMO 
ROMANO ILARIA 15/08/1993 CALTAGIRONE 
RUSSO EMILIO 27/09/1989 OLIVETO CITRA 



RUSSO SALVATORE 08/09/1993 PAGANI 
RUZZEDDU FABIO 29/04/1995 SASSARI 
SABIU DANIELE 04/02/1977 ORISTANO 
SANNA FEDERICO 24/12/1992 CAGLIARI 
SANNA GABRIELE 22/09/1984 IGLESIAS 
SANNA KATIA MICHELA 12/05/1991 SAN GAVINO MONREALE 
SANNA MICHELA 01/06/1983 IGLESIAS 
SANTILLI NICOLE 09/02/1991 AVEZZANO 
SATTA MILENA 19/05/1987 CARBONIA 
SAU ARIANNA 16/09/1996 SORGONO 
SCANNIELLO VITO 27/12/1980 AVELLINO 
SCARFATO EMMA 27/03/1996 CASTELLAMMARE DI STABIA 
SCIASCIA GIUSEPPE 21/01/1991 SAN CATALDO 
SCUDU GABRIELE 20/02/1989 CAGLIARI 
SERRA ELISABETTA 31/01/1988 CAGLIARI 
SERRA GIORGIA 22/04/1990 LANUSEI 
SERRA SIMONA 07/04/1987 NUORO 
SOTGIU ANTONELLA RAIMONDA 22/06/1984 SASSARI 
SPANO BRUNA 09/09/1970 MANDAS 
SPANO' ANTONELLA 06/05/1988 ERICE 
SPANU GIANLUCA 12/08/1982 ORISTANO 
SPOTO MARCO 07/04/1982 AGRIGENTO 
STAIANO ILARIA 20/09/1990 GRAGNANO 
TAGGI SARA 06/06/1997 SEZZE 
TANGIANU MATTEO 27/07/1984 LANUSEI 
TARALLO MARGARETH 19/06/1987 MARCIANISE 
TARANTINO MARIA 04/07/1989 AVELLINO 
TESTA MAURO 25/03/1996 CAGLIARI 
TOLA NICHOLAS 28/02/1996 LANUSEI 
TORRE GIOVANNI LUCA 07/04/1984 ALGHERO 
TRACCIS GIOVANNA 22/12/1992 NUORO 
TRUDU FEDERICA 03/06/1991 LANUSEI 
TRUPIA VINCENZO 28/03/1990 CALTANISSETTA 
TUMBIOLO FRANCESCO 20/09/1997 MAZARA DEL VALLO 
UCCHEDDU GIANLUCA 05/04/1986 IGLESIAS 
URAS FABRIZIO 19/08/1991 SASSARI 
VACCA MARTINA 18/12/1991 CAGLIARI 
VALENTE MATTEO 20/03/1990 SAN PIETRO VERNOTICO 
VALLETTA CECILIA 30/03/1989 AVEZZANO 
VENOSA VALERIO 26/03/1992 VENAFRO 
VERONESI VALERIA 18/10/1992 FROSINONE 
VERTOLOMO MICHELE 27/12/1981 CASTELLAMMARE DI STABIA 
VICIDOMINI PAOLO 17/02/1985 NAPOLI 
VIVARINI FEDERICO 25/09/1980 CAVARZERE 
ZABATTA VITO 21/02/1989 BISACCIA 
ZAMBONI MATTEO 15/08/1993 MONTEVARCHI 
ZANDA SIMONETTA 18/07/1965 CARBONIA 
ZICHICHI DANIELE 10/11/1990 ERICE 
ZOCCHEDDU ELENA 04/05/1984 ORISTANO 
 
2) di non ammettere alla selezione in argomento il seguente candidato per i motivi specificati: 
 
COGNOME NOME DATA NASCITA LUOGO NASCITA MOTIVO ESCLUSIONE 
NAVA FABRIZIO 09/04/1988 LECCO MANCATA ALLEGAZIONE DOMANDA DI PARTECIPAZIONE 
 
3) di dare tempestiva informazione dell’esclusione ai candidati interessati; 
 
4) di trasmettere copia del presente atto alla SC Segreteria di Direzione Strategica, Affari Generali 
e Atti Amministrativi ATS per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’ATS Sardegna. 
 

IL DIRETTORE SC RICERCA E SELEZIONE RISORSE UMANE 
  Dott. Marco Biagini 
 
 



ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 
 

Nessun allegato soggetto a pubblicazione 

 
ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

 
Nessun allegato non soggetto a pubblicazione 

 
Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Azienda per la 

Tutela della Salute dal __/__/____ al __/__/____                             
Delegato:__________________________Il Direttore della SC Segreteria di Direzione Strategica, Affari 

Generali e Atti Amministrativi Affari Generali: _______________________ 

 

UtenteAsl1
Font monospazio
29  09  2020     14 10   2020


		2020-09-24T17:41:07+0200
	MADEDDU ANDREA


		2020-09-25T11:43:28+0200
	BIAGINI MARCO


		2020-09-29T08:37:14+0200
	LEI GAVINO




